
17. září 2016

Program sousedských 
slavností v Praze www.zazitmestojinak.cz

zazitmestojinak.cz 
auto-mat.cz



43

OBSAH A LOKALITY

Rozhovor  
s Jakubem Hradilkem 4

Pouliční víceboj 6

Praha 1 8

Senovážné náměstí 9 
Vojtěšská ulice 

Praha 2 10

Balbínova ulice  
Lublaňská ulice  
Sekaninova ulice 11 
Ulice U Kanálky  
Vratislavova ulice  
Výtoň 12 
Zderaz 

Praha 3 13

Biskupcova,  
Ambrožova  
Bořivojova ulice  
Kostnické náměstí 14 
Lucemburská ulice  
Slavíkova ulice 

Praha 4 16

Jílovská ulice  
Krč, Hurbanova   
Lhotka, Mezilesní   
Michle, Adamovská  
Spořilov 17 
Nusle   
Podolská ulice  
Nová Cesta 18

Praha 5 19

Barrandov  
Smíchov, U Okrouhlíku  
Újezd, Plaská 20 
Radlická ulice 

Praha 6 21

Břevnov  
Ořechovka  
Puškinovo náměstí  
Střešovice  22 
Šárecké údolí  
Větrník 

Praha 7 23

Čechova  
Františka Křížka  
Jateční  
Jirečkova ulice 24 
Plynární 25 
Podchod pod  
Hlávkovým mostem  
Přístavní   
Troja  26 
U Akademie  
Veletržní palác 27 
Veverkova 28 
Výstaviště 

Praha 8 29

Ďáblice  
Karlín, Křižíkova  
Kobyliské náměstí  
Ládví 30 
Libeň  
Staré Ďáblice 31

Praha 9 32

Starý Prosek  
Vysočany 

Praha 10 33

Krymská  
Malešice   
Svatopluka Čecha  
mezi Sv. Čecha  

a Krymskou 34 
Trojmezí   
Strašnice  
Mexická, Bulharská 36

Praha 11 36

Háje  

Praha 12 38

Modřany 

Praha 15 38

Horní Měcholupy 

Praha Kolovraty 39

Kolovraty 

Doprovodný program 
Zažít město jinak 40

Zažít města jinak 42

Zažít město normálně 43

Rozhovor  
s Hankou Škodovou,  
ředitelkou Auto*Matu 44

Zažít město jinak  
ve volebním poločase 46

Klub přátel  
Auto*matu  47

#Nenímitofuk! 48

Dejte si Pragerovo Maté 
a podpořte tak  
Zažít město jinak! 49 
Sponzoři 50 
Merchandaising 51



65

Rozhovor s Jakubem Hradilkem,
dlouholetým produkčním a koordinátorem 
slavností Zažít město jinak, na jejichž  
letošním 11. ročníku Vás srdečně vítáme!
 

Jakube, zajímalo by nás, jak jsi se 
k působení v Auto*Matu dostal a co 
tě na této práci zajímá?

Poté, co jsem vystudoval střední gra-
fickou školu, jsem v polovině devade-
sátých let odjel na rok do Londýna. 
Tam mě velice inspirovalo hnutí 
Reclaim the Streets, které v té době 
velmi radikálním způsobem usilovalo 
o změnu pohledu na využívání veřej-
ného prostoru nebo ulic měst.

Po návratu do Čech jsem se začal 
angažovat v podobných ekologických 
nebo kulturních projektech, které 
s veřejným prostorem pracovaly 
nebo se o něj zajímaly. V té době 
začalo vznikat i hnutí Auto*Mat, pro 
které už přes deset let pracuji na 
různých projektech, zejména na sou-
sedských slavnostech Zažít město 
jinak.

Na tom, co dělám, mě baví pozoro-
vat, jak si společně začínáme našeho 
města více vážit. Neutíkáme z něj 
a naopak se ho snažíme postupně 
měnit tak, aby bylo příjemné ke kaž-
dodennímu pobývání a životu.

Jak bys popsal slavnosti Zažít měs-
to jinak někomu, kdo o nich nikdy 
neslyšel? O co usilují?

Je to takový pouliční piknik, na 
kterém se podílejí místní obyvatelé, 
podnikatelé i úředníci. Společnými 
silami v jeden den promění svoje nej-
bližší okolí v místo setkávání, zábavy 
a diskuzí.

Cílem Zažít město jinak není jen slav-
nost samotná. Za ještě hodnotnější 
považuji samotný proces příprav, při 
kterém dochází ke kultivaci místních 
vztahů mezi obyvateli, samosprávou 
a podnikateli. Tato zkušenost nás učí 
vzájemnému naslouchání a spolu-
práci.

Jak a proč vlastně Zažít město jinak 
vzniklo?

Zažít město jinak vzniklo z potřeby 
vnést život do ulic města a vrátit jim 
lidské měřítko. Chce poukázat na to, 
že ulice nemusí sloužit jenom dopra-
vě, ale že je i místem setkávání lidí.

Jak je Zažít město jinak financováno?

Hlavní náklady spojené s organizo-
váním Zažít město jinak jsou pokryté 
neuvěřitelným nasazením a dobro-
volnickou prací lidí, kteří se na tom 
bezplatně podílejí. To jsou stovky až 
tisíce lidí, kteří se na sousedských 
slavnostech podílejí bez nároku na 
honorář a věnují tomu spoustu času 
a energie. Největší finanční náklady 
jsou spojené s vyřizováním záborů, 
které jsou náročné na finance i čas. 
Tady se neobejdeme bez pomoci 
grantů a příspěvků nadací. Nechce-
me na nich být ale úplně závislí, 
proto jsme letos poprvé spustili 
crowdfundingovou kampaň na zazit-
mestojinak.cz/daruj, kde nám můžou 
lidé přispívat. Rádi bychom vyšli 
vstříc každoročnímu růstu lokalit 
a pomohli jim s realizací, stále se 
nám totiž ozývají zájemci z menších 
měst, kteří chtějí podobný proces 
nastartovat i u nich.

Co nového přináší letošní ročník 
Zažít město jinak?

Každoročně přibývají nové lokality, 
jak ulice v Praze, tak i v dalších měs-
tech v České republice. Letos máme 
21 nových lokalit. Co se týče progra-
mu, tak bych asi zmínil, že nás nově 
čeká Pouliční víceboj, při kterém 
se návštěvníci jednotlivých lokalit 
budou moci zúčastnit nejrůznějších 
netradičních pouličních sportovních 
disciplín.

Koná se něco podobného v dalších 
evropských městech? Je možné 
Zažít město jinak srovnat s podob-
nými slavnostmi jinde?

Podobné slavnosti se konají po ce-
lém světě. Nedávno mi volal kamarád 
z Barcelony, kde jej pohltila podobná 
událost. Tradice podobných akcí exi-
stuje od New Yorku až po Bangkok. 
V některých zemích nebo městech to 
ale probíhá velice přirozeně a vlastně 
neorganizovaně, protože lidé jsou 
tam zvyklí trávit svůj volný čas na 
ulicích, kde se baví, a přirozeně veřej-
ný prostor celoročně sdílejí.



87

POULIČNÍ VÍCEBOJ, putujte po lokalitách 
— sportujte — bavte se a vyhrajte. Letos 
nás napadlo jednotlivé slavnosti více pro-
pojit. A protože je letos Praha evropské 
hlavní město sportu, tím pojítkem bude 
právě sportování, byť dosti svérázné! Ve 33 
lokalitách tak najdete nejroztodivnější dis-
ciplíny, ve kterých si můžete otestovat hra-
nice své šikovnosti, přesnosti, ale i nervů. 
Ale nebojte, většinu z nich zvládne opravdu 
každý. Závodit tedy můžete s celou rodinou.

PRAVIDLA

Vyhrává 10 vícebojařů, kteří se 
zúčastní nejvíce disciplín. Nejde 
o čas, za každou disciplínu, kterou 
absolvujete, máte 1 bod. Jako důkaz 
se u každé aktivity nechte vyfotit 
— fotky posílejte na naši zeď  face-
book.com/ZazitMestoJinak s hasht-
agem #viceboj, nebo na mail  
zmj@auto-mat.cz.

Abyste se v programu rychle orien-
tovali, hledejte štítky“víceboj“. Po-
řadí, jak víceboj absolvujete, je čistě 
na vás, ale pozor, některé disciplíny 
jsou časově omezené. Pravidla disci-
plín vám vysvětlí na místě.

Nejlepší desetibojaři od nás dostanou 
trička a batůžky Auto*Mat z dílny 
Tomski & Polanski, větrníky a tetová-
ní s obrázky Zažít město jinak.



109

Praha 1

MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ

14 h — 22 h

Zahájení nové éry, kdy náměstí opět 
začíná patřit lidem, ne autům. Hry 
a soutěže pro děti, bazar věcí, oble-
čení a knih, prezentace Muzea Karla 
Zemana, Musea Montanelli a Musea 
Kampa, zábavný kvíz od Post Bellum, 
představení institucí z Malé Stra-
ny — Americké centrum, Češi Tibet 
podporují, Maltézský řád a Maltézská 
pomoc, Echo 24, Forum 2000, Ma-
lostranské noviny, oblastní spolek 
Červeného kříže Praha 1 a další.

14 h • Fyzikální experimenty 
a hlavolamy Matematicko-
-fyzikální fakulta UK

14 h • Září — Měsíc biopotravin 
a ekologického 
zemědělství s Mini- 
sterstvem zemědělství

14 h • Artinbox Gallery a Kurt 
Gebauer: Předběžné 
ošetření — performance

14 h • Život 90 předvede 
gerontooblek, který 
simuluje typické 
fyziologické projevy stáří

14 h • Containall — Pingpongový 
turnaj dvojic o krále Malé 
Strany

14 h • Bajkazyl — recyklační 
show

14 h • Olga a Pavla Michálkovy 

— módní přehlídka 
a prodej modelů

14 h • Femancipation 
— Loukamosaic 
— největší společná 
mozaiková louka

14.15 h • Renata Hans — taneční 
představení Circle Butoh

14.45 h • Prezentace umělkyně 
Maryleen Schiltkamp 
— Music painting

16 h • Pragulic — netradiční 
prohlídka města

17 h • Soubor NaHraně 
— písničky z kabaretního 
představení HRABĚ 2.15 h: 
BEZ DECHU

19 h • Koncert Šípkového 
orchestru

20 h • Koncert Rudovouse

VÍCEBOJ: ochutnávka z Bootcampu 
Hanky Dvorské (15.30 h)

OPATOVICKÁ ULICE

10 h — 22 h

Sousedské šachy, ping-pong na ulici, 
květinový workshop Místo kafe kvě-
tinu, živá muzika, DJ, otevřený obý-
vák s polaroidovým fotokroužkem 
Anny Křížové, den otevřených dveří 
v jeslích My Nanny, workshop Petra 
Zenkla — Alternativní příprava kávy, 

čtení poezie, celodenní workshop 
moderního jojování, gastropřekvape-
ní podle Václava Havla.

11 h • Koncert BackDoorMan
11 h • Otevřený atelier ŠUM 

— školička u sv. Michala
12 h • Knihovna Václava Havla 

— řetězové čtení z knihy 
Prosím stručně

13 h • The Most Naked Man 
— koncert kytaristy 
a zpěváka Václava Doubka

14 h • Knihovna Václava Havla 
— komentovaná 
procházka po stopách 
Václava Havla od Jiřího 
Peňáse

16 h • Café Jericho 
— komentovaná 
historická procházka 
s Ladislavem Čumbou

18 h • Kostel sv. Michala 
— varhanní koncert paní 
Hradecké

19.30 h • Madre Lucia a synáčci
21 h • Café Jericho — filmové 

překvapení promítané na 
zeď kostela sv.Michala

SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ

11 h — 20 h

Vernisáž návrhů stanic metra D od 
studentů architektury, sortiment 
designového nábytku a bytového 
vybavení od Kvalitáře a Designban-
ky, selekce designu a užitého umění 
Harddecore gallery, veganfood, 
večerní projekce fashion filmů v pro-
storách CFC.

16 h • Řemeslný workshop (CFC, 
Senovážné nám. 18)

16 h • CODE DJs: Adam Cloud, 
Jan Brachtl, Nicola Cloud, 
Pete Walk

VOJTĚŠSKÁ ULICE

11 h — 22 h

Setkání se sousedy, pivo, káva, 
limonáda, venezuelské jídlo, akustic-
ká, vážná i nevážná hudba, dílny pro 
děti, pouliční výstavka na téma okolí 
kostela sv. Vojtěcha před sto lety, 
koncert ve Foerstrově síni a zvonění 
u sv. Vojtěcha.

11 h • Posezení s občerstvením 
na jinak auty obsazeném 
prostranství za kostelem 
sv. Vojtěcha

11 h • Pátrací hra pro děti 
a dospělé

11.30 h • Loutkové divadlo pro 
děti. pohádka Panáčkovo 
přátelství v jednom 
městečku

14 h • výstava v Galerii SPZ 
s komentovanou 
prohlídkou umělkyně 
Martiny Staňkové

15 h • Performance Martina Zet
17 h • Koncert l’Arrache-coeur
21 h • Večerní promítání 

historických fotografií 
a krátkého filmu

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Pr
ah

a 
1 

Výběr z programu



1211

Praha 2

BALBÍNOVA ULICE

9.30 h — 19 h

Posezení pod stromy, výroba de-
korativních předmětů s klienty 
chráněné dílny Lemniskáta — život 
bez bariér, hudební dílna s lektory 
Akademie sociálního umění Tabor, 
výtvarné dílny pro děti i dospělé 
s Výtvarným ateliérem Malování 
kreslení, ping pong, bleší trh, desko-
vé hry, žonglování s Vaškem, malo-
vání henou.

9.30 h • Sousedská snídaně 
+ soutěž o nejlepší koláč

10 h • Workshop: Společné 
malování pastelem

10.30 h • Workshop Latte Art
11.30 h • Elektroswingové 

vystoupení — Petr Jakuba
12 h • Sousedský oběd
13 h • Workshop: Hra barev 

a světla, aneb šperk do 
okna

14 h • Workshop: Jak se vyrábí 
domácí japonské cukroví?

14.30 h • Workshop: Food styling 
raw dortů

15 h • Soutěž v nohejbalu, 
volejbalu

16 h • Opékání buřtů 
v komunitní zahradě 
Smetanka

16 h • K tanci a poslechu: 
Dagmar Andrtová-

Voňková
17 h • K tanci a poslechu: 

PraMeny
18 h • K tanci a poslechu: 

Fidlovačka

VÍCEBOJ: běh mezi truhlíky 
v zahradě Smetanka (11 h)

LUBLAŇSKÁ ULICE

10 h — 19 h

Souboj baristů v kreslení mléčnou 
pěnou do kávy, bazar s oblečením, 
hračkami a kávovým příslušenstvím, 
prodej keramiky vyrobené mladými 
muži z Diagnostického ústavu, zví-
řátka k pomazlení zapůjčená Domem 
dětí a mládeže, burgery a raclette, 
zmrzlina, káva a lívance, fotokoutek, 
pouliční masáže od Jany, kousek 
Peru v Lublaňské — šperky a občer-
stvení od Patricie.

10 h • Bílá je nuda: doraž 
v bílém a odejdi tak, že 
tě ani tvoje vlastní matka 
nepozná — ilustrátor 
Lukáš Hudec v akci po 
celý den kromě pauzy na 
oběd

10 h • DJ Nikita Gray D
11 h • Loutkové představení 

Zakletý princ pro 

náročného dětského 
diváka

13 h • Koncert Martin Chik blues 
band a Heřman Hýřil

14.30 h • Koncert La AK-DEMIA
15 h • Tah psem alias weight 

pulling
17 h • DJs Bukkake brothers and 

sister

VÍCEBOJ: skoky v kávových pytlích 
(od 12.30 h)

SEKANINOVA ULICE

od 9 h

Městská knihovna na rohu Ostr-
čilova náměstí — přehlídka knížek 
o zdejším údolí, bazar knih, cyklodíl-
na Jan, Ateliér Splanch (Bělehradská 
32) — zasvěcení do tajů sítotisku.

9 h •„Zažít fyzioterapii 
jinak“ v CKP Roseta 
(Nezamyslova 1712/13a)

od 14 h • Výtvarný workshop pro 
Vás Vaše děti v Prototypu 
(Sekaninova 16)

Dětské studio Žofka (Sarajevská 
1051/10):

14.30 • Tvořivé dílny s hudebním 
programem

15.30 h • Pohádka z krabice — 
pimprlové divadlo Kláry 
Mašátové

16 h • Tvořivé dílny, netradiční 
sportovní soutěže 
a aktivity, muzicírování 
s Ivem Vrbou (didgeridoo, 

bubny, djembe, gongy, 
ukulele), skluzavky, 
trampolína, malovací 
a modelovací koutek 
pro nejmenší, opičí 
dráha, videoprojekce, 
občerstvení

VÍCEBOJ: „fyzioterapeutický trojboj“ 
s CKP Roseta (od 10 h do 14 h ve 
vnitrobloku v Nezamyslově ulici)

ULICE U KANÁLKY

12 h — 19 h

DJ a tanec, blešák s vzácnostmi 
z místních domácností, hry pro děti 
od obchůdku Fór Kids, americké bar-
becue, dílna: Proč a jak se oblékat? 
— udržitelná móda s obchůdkem 
MINT, malování na keramiku pro děti.

12 h • Sousedský oběd
15.30 h • Přednáška a diskuze 

o udržitelné módě
16 h • Dílna — korejské lampiony
17.30 h • Koncert SKETA SYN

VÍCEBOJ: pingpongmat (12 h)

 
 
VRATISLAVOVA ULICE

10 h — 22 h

Minibazar s dětským a dospělým 
oblečením, hračkami, CD, DVD 
a pouličním knihkupectvím, auto-

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 



1413

dráha, malování a graffiti jam pro 
děti, možnost usednout za volant 
obří terénní dodávky nebo terénního 
kabrioletu, lokální gastro podniky, 
kvalitní česká vína a burčák.

10 h • Ranní bohoslužba
11.15 h • Koncert dětského sboru 

ZŠ Vratislavova
12.45 h • Ekopela — hudební 

ekologická agitka pro 
malé i velké

14.30 h • Koncert Audio Attache
16 h • Písničkářka Petra Vacková
17.15 h • Francouzské šansony KaSi
19 h • Amatérský divadelní 

spolek Riyo
20.30 h • Koncert Twelve Bar
21.30 h • Fire Show — ohňové 

kejkle

VÝTOŇ

10 h — 20 h

Sousedská výměna koláčů, ochut-
návka ústřic, vegetariánské speci-
ality, grilované speciality, taneční 
workshopy, nevšední bojovka pro 
děti, výroba hmatového a zvukové-
ho pexesa, miniškolička žonglování, 
Atelier MOMO, výroba placek pro 
děti, Pétanque, doprovodný program 
v Podskalské celnici, společenské hry.

od 12 h • Svezení na koních 
a zážitková jízda na 
invalidních vozících 
organizované Zajíčkem na 
koni, o. p. s.

od 15 h • Hudba k tanci i poslechu 
před Cafe Terapie

VÍCEBOJ: soutěž v jízdě na koloběžce 
(od 10 h)

ZDERAZ

od 10 h

Ekoporadna Mladých ochránců pří-
rody, kavárna Václavka, deskové hry, 
šperkařská dílna, Freeshopový butik 
Emmanuella aneb výměnný sekáč.

10 h • 3 hříčky pro malé i velké 
děti

10 h • Výstava Jeroným Pražský
10 h • Prohlídka kostela
10.30 h • Hry o přírodě a v přírodě 

v režii Mladých ochránců 
přírody

11.30 h a 15.30 h 
• AZ kvíz tentokrát s vámi 
v hlavní roli — TV Zderaz

VÍCEBOJ: soutěž v hodu vlaštovkou 
na cíl a do dálky (11 h a 16 h)

Praha 3

BISKUPCOVA/AMBROŽOVA

14 h — 21 h

Street animace s Aeroškolou, graffiti 
workshop s Grafficon, šperkařská 
dílna s klubem Beztíže, kreativní 
dílna s Novou Trojkou, dílna „Roz-
kvetlé město“ s RK Ulitka, šperkař-
ský workshop s Nelly Wernischová 
design, výstava pouličních fotografií 
Petra Nagye, DJ Ivoss.

14 h • Divadlo pro děti — Loutky 
bez Hranic

14 h • Cyklodílna se servismany 
z Rekola bikesharingu

14 h • Workshop grafiky 
a malování s výtvarným 
ateliérem Montmartre

14 h • Žonglérský workshop 
s Tribo Fuego

14.30 h • Slackline workshop 
s Gibbon Slacklines

15 h • Komentovaná procházka 
po Jarově s Prahou 
neznámou

15 h • Exhibice na kolečkových 
bruslích s Prague City 
Roller Derby

15.30 h • Koncert kapely The 
Brownies

16 h • Graffiti exhibice 
s Grafficonem

16.15 h • Swingová lekce a tančírna 
s Dance Studio 7 — Solo 
Charleston

17 h • Filmový kvíz
17h • Projekce filmu Svatba jako 

řemen z 16mm filmové 
kopie

17.30 h • Koncert fúze kapel 
Bengas a Šenki Band

18 h • Swingová lekce a tančírna 
s Dance Studio 7 — Lindy 
Hop

VÍCEBOJ: chůze po slackline 
s filmem na hlavě (15.30 h — 20 h)

BOŘIVOJOVA ULICE

12 h — 22 h

DJ Stage — Radio 1 a přátelé, koutek 
volného času 80. let, SWAP — vý-
měnný bazárek, výroba vermikom-
postérů a pytlování klíněnky.

12.30 h • Vystoupení taneční 
skupiny Gitanne

12.30 h • Ranní jóga
13 h • Jo-jo show
14 h • Loutkářská dílna
14.30 h • Kubánská salsa — 

workshop
od 16 h • Koncerty: BároTY, Cúpla 

Focal, Sevdah Prosim, 
Babsohn, Yo Soy Indigo, 
Silver Spoons a Kittchen

17 h • Bohemian Retro — 
Vintage módní přehlídka

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 

Pr
ah

a 
2 



1615

17.30 h • Sock wrestling
19.30 h • Bohdan Holomíček 

— Komentovaná projekce 
fotografií

20 h • Letní kino — My Street 
Films

21.30 h • Burleska

VÍCEBOJ: streetball (od 13 h)

KOSTNICKÉ NÁMĚSTÍ 
(PŘESUNUTO Z KŘIŽOVATKA 
HUSITSKÁ-TROCNOVSKÁ)

od 14 h

Dobroty, sousedský piknik, tanec, 
blešák, výroba peněženek a kostýmů 
z  plastu, origami, bodypainting, ka-
deřnice Laura, bazárek oblečení.

14 h • Gypsy dance workshop 
(Klub Husita)

14 h • Výroba stříbrného šperku 
(Akt Práce)

14 h • Květinová dílna 
(GreenDecor)

14 h • Syrské vaření pro děti, 
čtení syrských povídek 
a výtvarná dílna (InBáze)

14.30 h • Ukázka z připravované 
premiéry maďarského 
choreografa Csaby 
Molnára (divadlo PONEC)

15 h  • Dílna pro děti — výroba 
hudebních nástrojů (Petr 
Vrba a Tereze Vohryzková)

16.30 h • Break dance workshop 
(Husita)

17.15 h • Mezigenerační pohybový 
workshop (divadlo 
PONEC)

18 h • Silent Night DJs (Jarda 
Petřík)

20.10 • Projekce animovaných 
filmů ze Zlína z 50.let (Akt 
Práce)

LUCEMBURSKÁ ULICE

11 h — 22 h

Fashion zone, bohatý doprovodný 
program pro děti i dospělé, živé ka-
pely, pouliční muzikanti, DJ Stage, 
občerstvení z  místních podniků, ta-
neční workshopy, chůze po laně, jízda 
na longboardu.

Live Stage

11 h • S-BisH (Fr)
14 h • Dance 4 Water (taneční 

workshop)
15 h • DJ El Niňo Cruz (Mx)
17.30 h • Kizomba s Vitor Mendes
18 h • Los Mezcal (MX) Krest CD
19.30 h • Ting (Live)
21 h • Dj Romario

DJ Stage

11 h • Dj Romario
14 h • Kizomba s Vitor Mendes
14.30 h • Dj Maceo Grundfunk 

(Radio Wave)
17 h • Dance 4 Water (taneční 

workshop)
18 h • Dj El Nino Cruz (Mx)
20 h • Dj Sebish (FR)

 

SLAVÍKOVA ULICE

15 h — 22 h

Sestava fotografií CZECH TEAM / Po-
máháme lidem na útěku, workshop 
linorytu, vaření se Sysi z blogu sysi-
vari.cz, jízda na jelenovi.

15 h • Aikido — interaktivní 
prezentace

15.30 h • Žabáci — divadlo pro děti
16.30 h • Do lůně Venuše: 

komentovaná prohlídka 
prostor Venuše ve 
Švehlovce

17 h • Žižkostel žije
18 h • Koncert kapely Debbi Love
19 h • Do lůně Venuše: 

komentovaná prohlídka 
prostor Venuše ve 
Švehlovce

19.30 h • Koncert Marty Kloučkové
20.30 h • projekce My Street Films

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 

Pr
ah

a 
3 



1817

Praha 4

JÍLOVSKÁ ULICE

10 h — 19 h

Výtvarné dílny Mateřského centra 
Balonek, dílna animační techniky, 
otevřené hodiny kurzů z Kulturní-
ho centra Novodvorská, fotbalová 
školička, koloběžková dráha, pouliční 
kadeřnictví, dětský bazárek, stánek 
Dejte knihám druhou šanci.

10 h • Loutková dílna
11 h • Tři prasátka (divadlo)
11.30 h • Červená Karkulka (divadlo)
13 h • Vystoupení zásahové 

jednotky Policie ČR
14 h • Opeřená pohádka 

(divadlo)
15 h • Pohádka O Popelce 

(divadlo)
16 h • Vystoupení tanečního 

studia Elements
17 h • Perníková chaloupka 

(divadlo)

VÍCEBOJ: běh s loutkou (od 10.30 h)

KRČ, HURBANOVA ULICE — NA 
LOUCE ZA DOMEM HURBANOVA 
1172

11 h — 20 h

Bleší trh na Krčský způsob, výmě-

na oblečení, koutek deskových her 
a venkovní hry na louce, sousedské 
grilování.

13 h • Freestyle Frisbee 
— létající talíře v akci

13 h • Notovna — zobcové flétny
14 h • Notovna — příčné flétny
15 h • Relaxační rehabilitační 

cvičení nejen pro seniory 
s Evičkou Ondríkovou

16 h • Jóga SMÍCHU s Aničkou 
Černou

LHOTKA — MEZILESNÍ ULICE

od 10 h

Sousedské občerstvení, veřejná 
knihovnička, výměnné bazárky, hry 
na chodníku.

12 h • Turnaj v pétanque
14 h • Společné grilování
17 h • Koncert skupiny Jokers

MICHLE — V OKOLÍ ZŠ 
MENDÍKŮ V ULICI ADAMOVSKÁ

13 h — 20 h

Knižní jarmark, literární kavárna 
s doprovodným programem, před-

stavení folklóru a gastronomie 
národnostních menšin, klub kerami-
ky, ekologický koutek, zelená labora-
toř — poznávej mikrosvět, floorball, 
ping-pong, hod na koš, výuka zpěvu.

13.15 h • Pěvecké vystoupení
13.30 h • Vystoupení žáků MŠ a ZŠ 

Mendíků
14 h • Klaun Števo Capko
14.30 h • Vystoupení pěveckého 

tria, módní přehlídka
15 h • Muzikál Alenka v říši divů
15.45 h • Vietnamská pohádka
16.15 h • Trio Kantar
16.30 h • Nácvik folklórního tance 

(bulharská národnostní 
menšina)

16.45 h • Folklórní tanec (srbská 
národnostní menšina)

17.15 h • Diskotanec
18 h • Hudební skupina IGNIS
18.30 h • Zázrak na ostrově: 

autorské čtení Radka 
Nováka

NÁMĚSTÍČKO SPOŘILOV 
— KŘIŽOVATKA ULIC 
SEVERNÍ II. 
A SEVEROVÝCHODNÍ VI.

17 h — 22 h

Dětský víceboj, sousedské pohoště-
ní, Dobroš a jeho didgeridoo, projek-
ce loutkových filmů Michala Žabky 
Účetní a Víla z cyklu Autopohádky 
a nejnovější krátký film Vánoční 
Balada (po setmění).

NUSLE — NÁMĚSTÍ BRATŘÍ 
SYNKŮ

11 h — 22 h

Ukázka výroby Mozzarelly, skvělé 
pivo, dobroty, limonády, sousedská 
kuchyně, bazar oblečení a knih, af-
terparty v kavárně Ňáký kafé.

VÍCEBOJ: výjezd do vrchu po 
kočičích hlavách (od 12 h)

PODOLSKÁ ULICE

10 h — 22 h

Tréninková kavárna TA kavárna, pose-
zení v indiánském teepee, koloběžko-
vá dráha, výstava srovnávacích fotek 
starého a současného Podolí, výtvar-
né dílny, pletení ponožek, trénink pa-
měti, bleší trh, bylinkový workshop.

10 h • Sousedský piknik
10.15 h • Komentovaná prohlídka 

Podolí
11 h • Výroba bot z pneumatik
11 h • Pěvecký sbor Elpida + 

Kühnův dětský sbor
11.15 h • Divadelní představení 

Satirický příběh Jonáše
12.15 h • Vystoupení Karate vision, 

švihadla JUMP IT
12.30 h • Soubor Ještě chvilku
13.15 h • project Typical Stereo 

hudebního seskupení 
Praguematique

13.30 h • Pilátes s Pavlínou
14.30 h • Cvičení pro seniory
15.30 h • Petra Ernyei (jazz)
16.30 h • Crossbos

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 



2019

17.45 h • Tanec salsy a bachaty

VÍCEBOJ: závod na cargokolech 
(od 14 h)

ULICE NOVÁ CESTA

14 h — 19.30 h

Sportovní aktivity, tvořivé dílny, vý-
měnné bazárky, ochutnávky dobrot, 
piva a vína, pouliční masky, stínové 
divadlo, recyklační kroužek, keramic-
ký kroužek, sousedské grilování.

10 h • Sousedské uklízení aneb 
zameť si před svým 
prahem

14 h • Sousedské veselení
19 h • Grilování

Praha 5

BARRANDOV — BETONOVÝ 
PLÁCEK ZA DOMY V LAMAČOVĚ 
ULICI 827

12 h — 19 h

Hry Cornhole a Spikeball, šachy, 
zvukové Pexeso, obří Člověče, nezlob 
se!, výměna šátků a náušnic, korál-
ková dílna, výroba zvířátek z papíru, 
výroba placek, dětský oddíl Sportík, 
lego dílnička, pouliční hry, společ-
né pletení šály pro sochu Pegase, 
knihotoč, představení nové Charity 
Barrandov.

12 h • Střelba luštěniny na cíl
12 h • Autorské texty Luďka 

O. Kopala, především 
o kočkách a kočičárnách

12 h • Ukázka florbalového 
tréninku AC Sparty Praha

12 h • Škola moderního šermu
12 h • Představení nové podoby 

kostela
16 h • Šermířské vystoupení
16 h • Divadlo pro děti — 

Papírová pimprlata

VÍCEBOJ: školka — skákání gumy/ 
školka se švihadlem/ školka  
s míčem

HLUBOČEPSKÁ ULICE 
— SMĚREM K VIADUKTU PŘI 
VSTUPU DO PROKOPSKÉHO 
ÚDOLÍ

od 13.30 h

Pouliční kavárna — rodinné speci-
ality zdejších obyvatel, truhlářský 
workshop, střelnice, antikvariát va-
šich věcí, blešák s vaším oblečením.

13.30 h • Soutěž o nejlepší lahůdku 
z dýně — Pocta dýni

13.30 h • Vernisáž Soutěž 
o nejvtipnější, nejkrásnější 
fotku z Vašeho léta

14 h • Improvizační divadlo 
Kruhový objetí

15 h • Divadlo pro děti
17 h • Folk-punk — Kotyza 

Dominik
18 h • Pianista Rudolf

SMÍCHOV, ULICE 
U OKROUHLÍKU

10 h — 22 h

Pouliční hry, ochutnávka vašich ro-
dinných receptů, výměnný bazárek, 
výstava vašich starých fotografií, 
zóna pro lenošení, dětský koutek 
pod hruškou, smažení palačinek, 
místopisný kvíz s procházkou po 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 

Pr
ah

a 
4 



2221

zajímavostech blízkého okolí, sporty 
tradiční, netradiční i ty zapomenuté.

10 h • Výroba divadelních 
postaviček pro velké 
i malé

10.45 h • Garážové stínové divadlo 
— tradiční pohádky 
v netradičním obsazení.

11 h • Origami dílna s japonskou 
školkou KOI

12 h • Společný oběd
14.30 h • Garážové kino — Až po uši 

v mechu
15 h • Jóga pro dospělé pod 

vedením Kateřiny Pixové
17 h • KOSA — divadelní 

improvizace pro děti
18 h • KOSA — divadelní 

improvizace pro dospělé
19 h • Paliárka Irish jam session
20.30 h • Kino pod širým nebem

VÍCEBOJ: zkuste si prokličkovat 
slalom pražskou ulicí, udělat si 
snídani nebo se správně obléci 
— to vše poslepu! (13.30 h)

ÚJEZD, PLASKÁ ULICE

10 h — 22 h

Snídaně, oběd, tanec.

11 h • Radio Kampa DJs
12 h • Dílna Street Artu
12 h • Jojování
13 h • DJ Airto
14 h • WATT DF DJs
14 h • Dětský závod
17 h • DJ Bidlo
19 h • Jazz trio — His 

Mistress‚s Voice
20 h • Pop/folk ROBIN&SON

RADLICKÁ ULICE

11 h — 21.30 h

Program k dostání na místě

Praha 6

BŘEVNOV — SCHODIŠTĚ POD 
DRINOPOLEM

14 h — 20 h

Sousedský bazar, výměna knih, 
ping-pong, střílení z kuše gumovým 
netopýrem, skákací gumy, vázání 
kytic z lučního kvítí, ručně dělané 
korále z recyklovaných materiálů, 
přešívárna, škola DJingu, výtvarné 
dílny, dobročinný bazar Cesty domů, 
tančírna.

14.15 h • Sólo na pozoun (Matouš 
Rybka)

14.30 h • IVAdlo (interaktivní 
divadlo)

15.45 h • Břevnovský hudebník 
Veren

16 h • Jak bude vypadat 
Bělohorská (procházka)

16 h • Pohádky z knihovny
17 h • Vyhlášení vítěze 

Břevnovského štrúdlování
17.15 h • Divadýlko na lavičce
17.30 h • Tombola
18 h • Písničkář Petr Hilský
18.15 h • TŘI V TOM (Civilizační 

blues a přidružené songy)
19 h • Tančírna irských setových 

tanců
19.30 h • Jan Audrlický — rock, 

blues and soul

VÍCEBOJ: běh do schodů (15 h)

OŘECHOVKA — MACHAROVO 
NÁMĚSTÍ

15 h — 19 h

Korálková dílna, výtvarná dílna pro 
nejmenší, fotokoutek, výroba žon-
glovacích míčků, divadelní soutěže 
a ukázka činnosti Regeneračního 
centra Sedmikráska, fotbálek, hry, 
koutek pro batolátka, domácí koláče 
a limonády, pivo a klobásy, pře-
kážková dráha pro děti od Tatranu 
Střešovice, vzdělání hrou od Studia 
Bořislavka a Jazykové školy Vela.

15 h • Divadýlko na lavičce
15.30 h • BabYoga (jógové hry pro 

rodiče a děti)
17 h • Koncert Annešanté

PUŠKINOVO NÁMĚSTÍ

11 h — 22 h

Dílna a minikavárna Vypálené 
koťátko, malování na trička a tašky 
s IUSTITIA, minikurz angličtiny s He-
len Doron, Puškinovo menu jinak 
— občerstvení místních podniků, 
bosá dílna s Naboso, nevyzpytatelná 
PU instalace, válení čapati, výroba 
indických razítek na papír a textil, 
malování na hedvábí s Marcelou 
Lilling, vyšívání pro děti a upcyklace 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 

Pr
ah

a 
5 



2423

Praha 7

ČECHOVA

od 14 h

Výstava fotografií, bazar oblečení 
pro Asistenci, o. p. s., skákací hrad 
pro děti, ping-pong a volejbal.

Hudební stage Čechovka

14 h • a vůbec!
15.30 h • Štěpán Volný
16.15 h • David Mácha Band
17 h • Yamrtaal
18 h • Vasilův Rubáš
19.30 h • Larika

FRANTIŠKA KŘÍŽKA (DIVADLO)

15 h — 18 h

Otevřený dvůr před divadlem, ka-
várna a dílna pro děti s lektorkou 
dětského divadelního studia Alfred 
Junior Madlou Prouskovou,

18 h • VÝŠ / tYhle 
(předpremiéra), Florent 
Golfier (FR) a Lukáš 
Karásek (CZ) — inscenace 
fyzického divadla

 

FRANTIŠKA KŘÍŽKA (KINO)

14 h — 20 h

Animační dílna Aeroškoly a festivalu 
Malé oči, DJský workshop s Electro-
nic Music Academy, sochaření 
s akademičkou Magdalénou Popla-
wskou, zákruty návrhářství s knihou 
D.E.S.I.G.N., Bardzo Fajne pierogy 
a základy polštiny, slavnostní ote-
vření veřejné lednice a food kvíz se 
festivalem Země na talíři, malá lite-
rární dílna s knihkupectvím Kosmas, 
retro workshop s Kuráží, prohlídky 
Letné s lidmi bez domova Pragulic, 
DJské duo Aid Kid & Sestra, pivo, 
limo, jídlo, kino.

JATEČNÍ

12 h — 22 h

Kavárna Centrála, optické klamy 
Chrise Watsona, černobílé fotografie 
Nicol Soukupové, ping-pong, fot-
bálek a deskové hry, dílna Paralelní 
Polis: 3D tisk a bitcoiny, facepainting 
pro děti, dílna — potisk a vyšívá-
ní na trička a tašky, workshop pro 
děti — hooping, Procházka fraktá-
lem — audiovizuální instalace Vaška 
Semeráda.

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

Pr
ah

a 
6 

oblečení s La Femme MiMi, Kidtown 
— stavění z Kaply na trávníku.

11 h a 16.30 h 
  • Jóga v parku
11 h • Vzpomínky rodáka — 

od Uralu na Puškiňák 
(přednáška)

12.15 h • Divadlo Ka2 — Staré 
pověsti české

14 h • Bosá vycházka do 
Stromovky

14 h • Cyklozávod pro děti
14 h • Expedice David 11 — 

Taneční studio Emotion
15 h • Fotbalové triky s Duklou
15.30 h • Simona Babčáková čte 

dětem
16 h • Překonej svůj strach 

(workshop s Martinem 
Konečným)

16 h • Malý architekt a urbanista 
(dílna pro děti)

17 h • Marek Doubrava — Hm… 
v jednom

17.30 h • Nano — koncert

VÍCEBOJ: kufrování s Puškinem 
— orientační běh (11 h — 15 h)

STŘEŠOVICE — 
BUŠTĚHRADSKÁ ULICE

14 h — 18 h

Aktivity pro malé i velké, občerstvení 
z kuchyní místních obyvatel.

15 h • Karate a sebeobrana 
Koryukan Praha

16 h • Procházka po sousedních 
čtvrtích — Dejvice

ŠÁRECKÉ ÚDOLÍ

od 13 h

Vytáčení a řízená degustace medu 
od místních včelařů, ukázka irského 
tance, workshopu základů irského 
tance, soutěž v přetahování lanem 
mezi „Dolňáky“ a „Horňáky“, opékání 
buřtů, živá hudba.

13 h • Komentovaná procháza 
od viaduktu ke Kalinovu 
mlýnu (sraz u viaduktu 
V Podbabě)

15 h • Setkání sousedů a přátel 
Šáreckého údolí (louka 
před Sanytrovkou)



2625

12 h • Žonglování s klaunem 
Shashikem Uashikem

12 h • Promítání My Street Films
12 h • Streetartová exhibice 

— Kings Stars Studio
13 h • Dj Selector Boldrik
13 h • Workshop kreslení 

s Draw Planet
15 h • Bubenický workshop 

a exhibice — Thom Herian 
z kapely N.O.H.A.

16h • Studenská módní 
přehlídka

16.15 h • Rosalie Grant 
— American Songs

17.15 h • Písničky Honzy Počasí
18.15 h • Sevap Company 

— koncert
20 h • MC Šlapeto — koncert
21.45 h • Fireshow

VÍCEBOJ: hod obručí na krávu 
(od 12 h)

JIREČKOVA ULICE

12 h — 22 h“Pláž Jirečkova“ s pískem, 
bazénkem i grilem, improvizovaný 
bar, DJ’s z Prahy 7, malování prsto-
vými barvami, fotostěna a charita-
tivní bazárek, stezka pro bosé nohy 
a dílnička pro děti, stříhání a česání, 
pražení kávy, dobroty.

12 h • Sousedský brunch ve 
stylu“Chutě všech světů 
a bytů“

13 h • Malý velký strom 
— muzicírování 
a dílničky pro děti

13 h, 14 h, 15 h 
• Cvičení s Jóga Letná

13.30 h • Divadlo Bohém 
— pohádka Kdo je 
hloupější — inscenace 
klasické pohádky Boženy 
Němcové

13.30 h, 14.30 h, 15.30 h 
• Běžecké tréninky 
a poradenství od 
Trailpointu

14.15 h, 17 h a 17.45 h 
• Taneční vystoupení 
Catgroof — Vyšší odborná 
škola herecká představuje 
své studenty 3. ročníku

18 h • Battle v improvizaci! 
— VŠOH Pididivadlo

Hudební stage Sousedského klubu:

14 h • FSKC Drancy
14.30 h • Looma
15.15 h • Jim Čert
15.45 h • Pohřební kapela
16.30 h • Slum
17.15 h • Sbor břežanských 

kastrátů
18 h • Nová pěna
18.45 h • Sýkorovo kvarteto
19.15 h • Malá Pokroková Hudba
20 h • Shores of Others
20.45 h • Nic se neděje

VÍCEBOJ: papírovou lodičkou napříč 
Jirečkovským mořem (13 h)

PLYNÁRNÍ — KŘIŽOVATKA 
S ARGENTINSKOU

od 14 h

Hudba kluků Scannt & Citty z modu-
larů a DJ: Synaptik na vinyly, dopro-
vázená zpěvem Re-bary, Slackline, 
Frisbee a mnoho dalších sportov-
ních aktivit, sítotisk od Kredence, 
scénický tanec od Exklam, portréto-
vání dle fotografie, historicky první 
bodypainting pro kvadruplegiky, 
večerní projekce filmu Sezení.

14 h • Charitativní blešák: vyber 
si, co se ti líbí, a „zaplať“ 
(DARUJ) částku dle 
tvého úsudku. Výtěžek 
bude věnován neziskové 
organizaci Kvadru, o. p. s. 
Na programu i módní 
přehlídka s dražbou 
modelů.

PODCHOD POD HLÁVKOVÝM 
MOSTEM

12 h — 22 h

Informační stánky: Bezdomovci, 
lidé jako my, Architekti bez hranic, 
Nejdřív střecha, KRISA — Kritická 
sociální akce a Chceme bydlet!, 
Nový Prostor, Člověk v tísni, Armá-
da spásy, HOBOhemia, In IUSTITIA, 
Teleport Téry Pechmannové, audio-
vizuální instalace Jakuba Krejčího, 
objektiv Humans of Prague, instala-
ce Cesty domů, Veřejná šatní skříň, 
Houpací sociální sítě, Veřejná ledni-
ce, občerstvení: Bloudící kavárna — 

VeloBloud a Jako Doma — Kuchařky 
bez domova.

12 h • Dílna malování skříně
14 h • Beseda s Jindřichem 

Štreitem nejen o jeho 
nejnovější knize Kde 
domov můj

16 h • Prohlídka: pan Václav, 
průvodce z Pragulicu, vás 
provede pod mostem 
a okolí a zavede i k sobě 
domů

16.30 h • Tři a pět minut — koncert
18.30 h • Kolektiv — koncert
20.30 h • Debbi Love — koncert

VÍCEBOJ: lov papouška (od 12 h)

PŘÍSTAVNÍ — MEZI ULICEMI 
KOMUNARDŮ A NA MANINÁCH

14 h — 22 h

Hry a soutěže pro děti z dílny Spolku 
Dolní Holešovice z.s., malování, 
kuželky a střelnice pro děti, komu-
nitní zahrada Prazelenina, bleší trh, 
posezení na obřích gumách, holiči 
na ulici, letní kino Backyard, filmy 
z My Street Films, občerstvení od 
místních podniků, grafický design, 
ilustrace a digitální design od Studia 
Dot and Lace.

14 h • Rodinná výtvarná dílna 
k výstavě Sportu zdar! 
v DOXu

14.30 h a 16.30 h 
  • Dílna: Hůlky a rolky 

aneb jak si šplhnout 
u Vietnamců

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 



2827

15 h • Tělovýchovný ateliér pro 
děti Heleny Blaškové 

15 h, 16.15 h
  • Jak na kávu s Barry 

Higgel‚s coffehouse  
17 h, 18.30 h
  • Tanečně-divadelní 

představení skupiny 
Holektiv  

17.30 h • Představení hudební 
skupiny Prázdné hory 
jsou plné větru a deště 
(v areálu Prazeleniny)

17.30 h • Akrobatická dílna od 
Holektivu pro děti 
i dospělé

18 h • Základy argentinského 
tanga od holešovické 
taneční školy Bailemos

19 h • Ingrid Artezz: Mozaikaizen 
— z knihy poezie čte Ester 
Gérová 

20 h • Tančírna pro všechny 
20.30 h • Terra Nullius — promítání 

dokumentu o proměnách 
Rohanského ostrova

20.30 h • Koncert skupiny 
Mulholland Blue  

22 h • Lampiónový průvod 
Přístavní ulicí do přístavu 
Kostel na Lodi  

VÍCEBOJ: běh za současným 
uměním na trase Přístavní — DOX 
(14 h)

TROJA — UL. SÁDKY — 
TROJSKÁ, U ZASTÁVKY 
AUTOBUSU 112 ČECHOVA

10 h — 21 h

PROSAZ — stánek, pletení košíků, 
Vůně dřeva — truhlářská dílnič-
ka i pro nejmenší, Jízda zručnosti 
na vozíku s PROSAZem, inspirace, 
dílničky a hrátky Ekoškolky Rozárky, 
Dílnička Tří údolí, Přírodozpytný stá-
nek Ekocentra Podhoubí.  

10 h • Snídaně otevřených dveří 
v Ekoškolce Rozárka

14.30 h • Výroba originálních 
ovčích tašek s dětskou 
ilustrátorkou Marií 
Štumpfovou

15 h • Výlet za zvěří pro děti
16 h • Zajíček a velká mrkvová 

záhada — napínavý příběh 
od holešovického divadla 
100 opic

19 h • Improvizační šou R.A.C.I
20.30 h • Ohnivá šou — Sence 

of fire

VÍCEBOJ: trojský trojboj (14.30 h)

ULICE U AKADEMIE

11 h — 22 h

Dílny, jóga, masáže, stánky s dobro-
tami, cidre z Bretaně a pivo z malých 
pivovarů, originální Kneple souseda 
Honzy Laitla, šachy na ulici a mírné 
sportování. Otevřené ateliéry Akade-
mie výtvarného umění.

12 h a 14 h • Flamenkaria /stage 
u Café Lajka/ — akademie 
flamenca

13 h • The Brownies /stage 
u Kavárny Park 
— koncert

14 h • Klaunské divadlo Jeníčka 
a Mařenky, Pod balkonem

14 h • Klusák family DJ faktory, 
stage u Kavárny Park

16 h • sf. Magdalena (ex Ta 
děfka) stage u Café Lajka 
— koncert

16 h • Cantina stage u Kavárny 
Park — koncert

17 h • GuGa stage u Kavárny 
Park — koncert

18 h • Singleton, Balkon 
— koncert

18 h • DJ PLNMN stage 
u Kavárny Park

18.30 h • Inženýr Vladimír, Balkon 
— koncert

19 h • Honza Foukal (Johannes 
Benz) — koncert

19.30 h • Kittchen, Balkon 
— koncert

20.30 h • Dalekko, stage u Café 
Lajka — koncert

20.30 h • Himalayan Dalailama, 
stage u Kavárny Park 
— koncert

VELETRŽNÍ PALÁC

10 h — 18 h

Vstup zdarma do všech expozic a vý-
stav Veletržního paláce: Sen a sku-
tečnost: 30 let sbírky architektury 
Národní galerie v Praze

Introducing Nicole Morris & Mirosla-
va Večeřová: Girlfriend

Moving Image Department — V. ka-
pitola: Rozvrácená ekonomika času

Poetry Passage#3: Tichá věčnost

Expozice Umění 20. a 21. století

10 h • Sousedská snídaně: 
přijďte s námi posnídat 
u šálku čaje či kávy 
a něčeho dobrého

14 h • Workshop k výstavě 
Girlfriend — otevřená 
výtvarná dílna pro děti, 
rodiče a všechny další 
kolemjdoucí

14 h • Od zrození po vypití 
— workshop se 
specialistou na různé 
druhy kávy ve spolupráci 
s Café Jedna

15 h • Vidět Prahu 7 jinak 
— volný vstup na střechu 
Veletržního paláce

16 h • Sen a skutečnost: 30 
let sbírky architektury 
Národní galerie v Praze 
— komentovaná prohlídka 
výstavy s kurátorkou 
Radomírou Sedlákovou 
zakončená výhledem 
ze střechy Veletržního 
paláce

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 



3029

VEVERKOVA

od 11 h

Akrajģové hřiště pro děti i dospělé 
se studiem Akasha Yoga, společné 
vybarvování největší antistresové 
omalovánky pro Prahu 7, výstava po-
kojových rostlin před knihkupectvím 
a vydavatelstvím Page Five, kreativní 
tetovací studio na ulici, kolekce Ja-
koby na podzim/zimu 2016/17, škola 
VOŠ CR.

11 h • Recycle With Love: 
„Upcycling“ workshop 
s Ľubicí Skalskou — 
výroba šperků z denimu

11 h • Sousedský otevřený stůl 
(před Bistrem 8)

12 h • Pódium s živou hudbou 
před Garage Store

13 h • Pokoj č. 10 — sdílená šicí 
dílna

14 h • Papírna připravila: 
workshop LUSK — NITĚ 
+ PAPÍRY = Sešít město 
jinak

17 h • vernisáž Cigar Box 
Guitars, výstavy kytar 
postavených z krabic od 
doutníků od Huga Tichého 
(v showroomu Heleny 
Dařbujánové)

VÍCEBOJ: soutěž o nejdelší chůzi 
s knihou na hlavě (12 h)

VÝSTAVIŠTĚ — PROSTOR PŘED 
VÝSTAVIŠTĚM

od 10 h

Nově otevřený veřejný prostor Stro-
movous, ping pong, badminton, ven-
kovní šachy, hula hop, frisbee, „piano 
na ulici“, hry a workshopy pro děti 
— zdobení květináčů, sázení bylinek, 
stavění a zdobení zvířátek z bram-
bor, navlékání korálků z těstovin, 
malování, stavění z kostek a další.

10 h, 12 h a 14 h 
  • Praktická jóga s lektorem 

Alexandrem Paikertem
11 h, 13 h a 15 h 
  • Altíkovy pohybově-

taneční hry pro děti
16 h • Blastersex — koncert

VÍCEBOJ: střelba vodní pistolkou na 
cíl (od 10 h)

Praha 8

ĎÁBLICE — PŘED ZŠ NĚMECKO-
ČESKÉHO POROZUMĚNÍ, 
CHABAŘOVICKÁ 1125/4

9 h — 12 h

Etnické speciality, korejské hudební 
nástroje, japonská hudba, netradiční 
výtvarné, hudební a sportovní dílny 
pro děti i dospělé, francouzský stá-
nek a hra petanque, škola afrického 
tance Kuduro a řecké a turecké tan-
ce, Kalaha — nejstarší desková hra 
z Afriky, slackline, zmrzlinové hody.

9 h • Cizokrajná snídaně za 
doprovodu hudby a tance

9.15 h • Bubny s Honzou 
Horváthem

9.30 h • Hudební vystoupení 
Korejců

9.45 h • Hudební vystoupení 
Japonců

10 h • Taneční vystoupení
10.30 h • „Etnická“ módní přehlídka
10.45 h • White Russian Milkshake 

— koncert
11.15 h • Forgot It’s Monday 

— koncert
11.45 h • Vystoupení souboru 

Osminka ZUŠ Taussigova

VÍCEBOJ: závod rikš (9 h  — 12 h)

KARLÍN, KŘIŽÍKOVA — OD 
ŠALDOVY PO LYČKOVO 
NÁMĚSTÍ

13 h — 20 h

Beseda s fotografem Antonínem 
Kratochvílem, Jiří Burian, DIVA-
DLO (bez záruky) Praha, Divadlo Na 
houpačkách, místní podniky a jejich 
dobroty, dětské vaření s Mlsnou 
kavkou, cyklodílna, výroba placek, 
sportovní aktivity se studenty Kar-
línské obchodní akademie, koncerty: 
C.H.A.R.A., 57 Band, Syrový tóny, 
bubeníci Výplach.

KOBYLISKÉ NÁMĚSTÍ

14 h — 22 h

Workshopy, deskové i jiné hry, 
hudební aktivity, Scrabble, gotický 
sekáč, stolní tenis.

16 h • Čaje od cestov. Petra Siče
17 h • Populárně-naučné 

písničky Luxus light
17.30 h • Jóga s lektorkou Blankou
18 h • Kytarista Viktor Chomiak
18.30 h • Peněženky z tetrapaků
19 h • Koncert Après Vu
20 h • Open mic — ukažte, co 

umíte

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 

Pr
ah

a 
7 



3231

VÍCEBOJ: kobyliská šifrovačka 
— kdykoli v průběhu odpoledne se 
můžete vydat po šifrách a poznat 
skryté kouty Kobylis (od 14h).

LÁDVÍ

14 h — 19 h

Opékání špekáčků, deky na relax, 
čtecí stan knihkupectví Buug, spor-
tovních a výtvarné aktivity pro děti.

14 h • Výtvarná dílna pro děti 
— ozdob si tričko

14 h • Kurz znakového jazyka 
Tiché kavárny

15 h • Loutkový workshop
15 h • Jóga studia BeYS s Pavlou
16 h • Dílnička drátkování 

s Ninou
16 h • Pěvecko-dechový 

workshop skupiny Joyful 
pro děti

18 h • Pěvecké vystoupení 
skupiny Joyful

VÍCEBOJ: střelba vodním dělem na 
cíl (14 h)

LIBEŇ — SOKOLOVSKÁ ULICE 
U PALMOVKY, POBLÍŽ PARKU 
„POD KOULÍ“

14 h — 21 h

Bazárek knih a oblečení, výstava 
fotodružstva Photon, burčák a víno, 
Divadlo pod Palmovkou, 8jinak! 
— urbanismus dolní Libně, rekon-
strukce Zenklovy ulice, revitalizace 
plácku před synagogou.

14 h • Výtvarná dílna a stánek 
výrostků ze StellArtu

14 h • Didaktické divadlo Liška 
Bystrouška IV.

14 h • Cyklodílna a barvení kol
14 h • DJ Ultramarin (IT)
15 h • Výtvarná dílna Kamily 

Murphy
15 h • Projekce Lieben Libeň  

— staré filmy ze čtvrtí 
Prahy 8

15.30 h • Mandaly z barevných 
písků

16 h • Běh do kopce v parku 
„pod koulí“

16 h • Projekce My Street Films
19.30 h • Letní „Kino otevřeno“ 

— PERLIČKY NA DNĚ

VÍCEBOJ Č.1: prstová gymnastika 
aneb praskání bublinkové fólie na 
čas (14 h)

VÍCEBOJ Č.2: dechová gymnastika 
aneb foukání bublifuku na čas (14 h)

STARÉ ĎÁBLICE — V ULICÍCH 
OSINALICKÁ, HOŘÍNECKÁ, 
MANNEROVA

od 14 h

Výstavka drobného zvířectva, Oddíl 
mladých ochránců přírody, chráněná 
pekařská dílna, slavnostní otevření 
komunitního centra Vlna a přilehlé 
zahrady, prezentace místních spolků.

14 h • Experiment lávová lampa 
— Věda nás baví, o. p. s.

14 h • Stolní tenis proti robotu
14 h • Taneční vystoupení 

a ukázka kostýmů 
— Taneční škola HIT

14 h • Mýdlařská dílna 
a Montessori pomůcky

14 h • Malování laviček — Spolek 
Parkán

14.45 h • Výsadba Stromu 
vzájemného soužití, 
respektu a tolerance

15 h • Pohádka Oheň na hoře 
— Divadlo Cylindr

15 h • Program pro seniory ve 
Vlně

16.15 h • Po stopách krále Karla 
— Divadlo Pod čepicí

19 h • Koncert revivalové 
skupiny ABBAcz

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 

Pr
ah

a 
8 



3433

Praha 9

STARÝ PROSEK — PROSECKÁ 
NÁVES

14 h — 20 h

Domácí limonády a koláče, výtvarné 
dílny, venkovní hry, venkovní umě-
lecké instalace, poznávací stezka 
pro děti Najdi nejstarší prosecké 
domy, audiovzpomínky na dramata 
2. sv. války, výstava fotografií, místní 
rodinná centra a iniciativy.

14 h • Vernisáž starých fotografií 
v Hostinci U Brabců

15 h • Vycházka Starým 
Prosekem pro rodiče 
a děti

16 h • Prohlídka kostela 
sv. Václava a přilehlého 
hřbitova s historiky

17 h • Povídání a zábava ve 
třech přilehlých tradičních 
proseckých hostincích 
(Hostinec U Brabců, 
Hostinec U Kristlů (Zlaté 
sele) a Hostinec U Pejšů

VYSOČANY — NÁMĚSTÍ OSN

12 h — 22 h

Hry, sportovních aktivity a zába-
va pro všechny věkové kategorie, 
občerstvení po celý den, mistr kávy 

Petr Kadeřábek, The Garrison Bar, 
hudební kavárna Dadap.

12 h • Zábavné a žertovné hry 
pro děti

12 h • Zahradní hra KUBB
13 h • Výroba šperku
13 h • Dílnička ručních prací pro 

seniory
13 h • Slackline a indoor 

trenažér lyžování
14 h • Hudební kavárna Dadap
15 h • Open-Mic — mikrofon pro 

všechny
17.45 h • Tomáš Reindl — koncert
19 h • Jan Bičovský a přátelé 

— koncert
20 h • kapela Blueray — koncert

VÍCEBOJ: farmářský slalom KB5  
— nošení kettlebells různých vah 
(12 h)

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Pr
ah

a 
9 

Praha 10

KRYMSKÁ

12 h — 22 h

Místní podniky, spolky a organizace, 
stánek hlavního koordinátora ZMJ  
— Auto*Mat, doprovodný program 
Mezizóna Krymská — Čecháč, výsta-
va o hrozící výstavbě v Proluce, infor-
mace o občanských aktivitách.

12 h • Mixy Radia 1
14 h • Dj Pierre Urban (Radio 1)
17 h • DJ Zdeněk Lichnovský 

(Radio 1)
19 h • blacksheepboy + pale&coy
19.45 h • Dj Wokurka (Start 

Vršovice)
21 h • Kittchen

VÍCEBOJ: VI. ročník cyklozávodu 
po kočičích hlavách Krymskou. 
Registrace ve 13 h, start ve 14 h

MALEŠICE — MALEŠICKÝ PARK

10 h — 22 h

Den s přírodou oddílu Ginkgo  
— tábornické soutěže, workshopy, 
přednášky, hry, zvířata, dogdancing.

11 h • Baristický kávový kurz
11 h • Rehabilitační cvičení
12 h • Oktoberfest 2016 

v Mikropivovaru
12 h • Taneční vystoupení 

skupiny Roxton
13 h • Akustický koncert Pure 

Olcoholic Punk
14 h • Beachvolejbalový turnaj
17 h • My street films  

— promítání
18.30 h • Koncert kapely 008
20 h • Koncert kapely Pure 

Olcoholic Punk

NÁMĚSTÍ SVATOPLUKA ČECHA 
— PŘED KOSTELEM 
SV. VÁCLAVA

13 h — 22 h

Výstava Igora Hlavinky, sochy Petra 
Holuba, pikniková zóna, atrakce pro 
děti, výroba animovaných filmů pro 
děti, výtvarná dílna atelieru RŮT, 
výtvarně-vzdělávací dílna, cvičení 
s centrem komplexní péče Sámova, 
charitativní bazárek oblečení a hra-
ček, zážitková výtvarka Arte pro děti, 
ping pong.

13 h • Dětský běh po Vršovicích
13 h • Dočasná tvořivá 

intervence
14 h • Pěvecký sbor zpívající 

tradiční gruzínské 
polyfonie — Haeri

14.45 h • Jana Maffet Šouflová  

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 



3635

— keltská harfa
15.15 h • Představení Nástřih 

— divadlo Potlač
19 h • Nitky — zhudebněná 

poezie Suzanne Renaud
20 h • Jazz — Nonsen
21.15 h • Letní kino — film 

Futurologický kongres

VÍCEBOJ: kostýmní válení sudů  
— navlečte na sebe co nejvíce kusů 
oblečení a zacvičte si (13.30 h).

ZÓNA MEZI NÁMĚSTÍM SV. 
ČECHA A KRYMSKOU

Kostel sv. Mikuláše — komentované 
prohlídky kostela (15:00 a 16.30), 
kostelní kvíz pro děti (celé odpoled-
ne), varhanní recitál Petra Halušky 
(16.00 a 17.30) (Vršovické nám. 84/6)

Představení NE-zápas v NE-improvi-
zaci — poloimprovizační představení 
inspirované zápasy v divadelních 
improvizacích (17.00, Moskevská 
967/34 — v parčíku u budovy)

Komentované prohlídky Husova sbo-
ru (15.00 a 16.00, Moskevská 34/967)

Výkladní skříň — prostor otevřený 
všem dobrým lidem i nápadům / 
Montessori herna pro deti (0–3 roky) 
(Holandská 42)

Antonínovo Pekařství — posezení na 
Moskevské, zmrzlina, koláče, kafčo…
(Moskevská 38)

Florianova huť — sklárna, prodejna 
skla ukázka výroby vinutých perel 

s možností vyzkoušení (Moskevská 
58)

Coolnička — dětský koutek — den 
otevřených dveří (Minská 551/7)

Králík v rádiu — dětský koutek 
s programem (Charkovská 18)

Botasmania — drobná hravá akti-
vita s vázáním uzlíků na tkaničkách 
(Vršovické náměstí 1013/3)

TROJMEZÍ — ULICE ZA 
POTOKEM

12 h — 16 h 

Grilování, kavárna s výčepem, sou-
sedský piknik a výměna receptů, 
tvořivé dílny, soutěže a hry pro děti, 
turnaj ve stolním hokeji, floorball, 
bazar knih, CD a hraček a hezkého 
oblečení.

12 h • Info stánek — bude 
Trojmezí zastavěno?

13 h • Klub mladé stylistky se 
stylistkou a vizážistkou 
Ivaou

14 h • Sněhurka trochu jinak 
— Divadlo Lokvar

15 h • Pavel s kytarou zpívá se 
všemi

16 h • Setkání záběhlických 
rodáků, kteří přinesou 
staré fotky

 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 

STRAŠNICE — PARK NA 
SOLIDARITĚ, SILNICE PŘED 
DIVADLEM A STRAŠNICKÉ 
DIVADLO

10 h — 22 h

Výstavy lokálních umělců, básníci, 
spisovatelé, tvůrčí psaní, Reného 
balkánské kapie — bulharské speci-
ality, grilování, bleší trh, podniky, co 
stojí za hřích, parkové hry, výtvarná 
dílna pro děti.

10 h • Divadlo pro děti a rodiče 
— Děvčátko Momo 
a ukradený čas

10 h • Vinjása jóga s Alenou
11 h • Jazyková škola pro děti
11 h • Dílna pletení košíků
12 h • Stůl pro Solidaritu 

— Budeme stolovat! 
U jednoho stolu!

13 h • Koncert — Sun + Dead
13 h • Skautská hra po 

Strašnicích
15 h • Lekce Salsy
17 h • koncert Fluffy Pie
21.30 h • Projekce dokumentu Mat 

Goc a teaseru Bo Hai

VÍCEBOJ: zírání — prohrává ten, kdo 
dřív mrkne (17 h)

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 
Pr

ah
a 

10
 

Pr
ah

a 
10

 



3837

Praha 11

HÁJE — PĚŠÍ LÁVKA U METRA 
HÁJE (BAJKONURSKÁ 4)

od 14 h

Hudební kavárna s občerstvením.

14 h • Otevření kavárny
15 h • Písničky pro děti
16 h • Hudební blok s Pavlem 

Obermajerem (akustická 
kytara) a Jiřím Toufarem 
(pianino)

VRŠOVICE — MEXICKÁ, 
BULHARSKÁ

od 14 h

Jídlo, pití, spousty vršovických pod-
niků, bohatý dětský program.

14 h • Dětský salon aneb přijď 
se nafintit

14 h • Pomazánka Open — klání 
o nejlepší pomazánku 
v sousedství

15 h • Hudební škola pro děti — 
La Škola

17 h • Populárně naučná skupina 
Filtr

18 h • koncert Mejly Matouška
19 h • Netradiční Módní 

přehlídka
19.30 h • Koncert Boba O Keeffe
20.30 h • DJ Little Frank

VÍCEBOJ: cyklozávod, ve kterém 
nepůjde jen o rychlost (16 h).

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 
Pr

ah
a 

11
 

Pr
ah

a 
11

 



4039

Praha 12

MODŘANSKÉ PODSKALÍ 
— MODŘANSKÝ CENTRAL PARK 
A ULICE U KINA

10 h — 19 h

Sousedský piknik, výstava fotogra-
fií z historie i současnosti Modřan, 
sportovní loučka (skákání v pytli, 
přes gumu, házení vlaštovek), před-
stavení alternativní školy Edisona, 
acro jóga, pole dance, mobilní čajov-
na, výroba šperků, dílna háčkování, 
dětský jarmark — výtvory a produk-
ty nejen vašich dětí, knižní bazar, 
bleší trh.

14 h • Strašidlo v domě (divadlo)
15 h • Hudba pro radost i tanec

Praha 15

HORNÍ MĚCHOLUPY 
— VERONSKÉHO NÁMĚSTÍ

14 h — 21 h

Turnaj v petanque, živé Člověče ne-
zlob se, obří bubliny, slackline a stez-
ka na boso, hry, tvoření, umělecké 
dílny, atletika, soutěž o nejlepší koláč 
a pomazánku, palačinky.

14 h • Kvízy nejen pro seniory
14 h • Badminton na ulici
14 h • Věštírna — tarotové karty
14 h • Komunitní zahrada 

— Ochutnejte naše sirupy, 
šťávy a další výpěstky.

14 h • Veřejná skříň a směna 
knížek

15 h • Divadýlko Frydolín
15 h • Koncert — Mysfery
15.45 h • Párová jóga
18 h • Kuličkiáda
19 h • Country tance

VÍCEBOJ: hod ponožkou do dálky 
nohou (14 h).

Pr
ah

a 
15

 
Pr

ah
a 

15
 

Pr
ah

a 
15

 
Pr

ah
a 

15
 

Pr
ah

a 
15

 
Pr

ah
a 

15
 

Pr
ah

a 
15

 
Pr

ah
a 

15
 

Pr
ah

a 
15

 
Pr

ah
a 

12
 

Pr
ah

a 
12

 
Pr

ah
a 

12
 

Pr
ah

a 
12

 
Pr

ah
a 

12
 

Pr
ah

a 
12

 
Pr

ah
a 

12
 

Pr
ah

a 
12

 

Praha Kolovraty

PRAHA — KOLOVRATY 
— V PROSTORECH ATRIA PŘED 
INFOCENTREM S KNIHOVNOU

od 13 h

Kreativní tvorba pro děti, dobroty od 
sousedů, klavír pro všechny, velko-
formátová stěna na malování, kolo-
vratiáda, pojízdná knihovnička, pose-
zení, dobré jídlo a pití.

VÍCEBOJ: slalom pozadu (od 13 h)

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 
Ko

lo
vr

at
y 

Pr
ah

a 



4241

Doprovodný 
program Zažít 
město jinak 2016

PRŮVOD ROUCHA ÚBORY

Žít jinak — Kulturní základna ve Škol-
ské 28 zve na seminář velkých Magů, 
seminarní cvičení s různými aktéry 
a debatéry, aleatorní seminář, vý-
stavy (např. Petr Nikl — Pij a více), 
výrobu „sharedBenches“ a tvorba 
girland. Návštěva (11–20h) na vlastní 
riziko! http://skolska28.cz/zit-jinak

VYREJŽUJ SI GRANÁTY

Den otevřených dveří dvou budov 
PřF UK (10–17h)

Hrdličkovo muzeum člověka (Viničná 
7) +  workshopy pro děti „Sběratelé 
kostí“ (11 a 14h)

Chlupáčovo muzeum historie Země, 
Mineralogické sbírky (Albertov 6) 
+ bohatý doprovodný program

SKVOSTNÉ BLECHY

Sousedy organizovaný bleší trh na 
Řezáčově náměstí v Praze 7 
(9–13h).

KUPME LES

Obrazy, fotky, tetování na ulici, 
malování a sprejování, workshopy 
s ekologickou, DIY tématikou, DJ’s 
- Josef Sedloň, Stanislav Abrahám, 
3SKA, DYSKO. Akce se koná od 14h 
na podporu ekvádorského pralesa 
v Chemistry Gallery (Bubenská 1, 
Praha 7). Organizuje forestink.org.

STALIN JDE DO HAJAN

Festival festival Monument — zakon-
čení sezony prostoru Stalin na Letné. 
Koncerty, kino, workshopy, lezení 
(16.–18. 9.).

PAPUCH VIADUCTOS

Rozloučení s viaduktem. Workshopy, 
živí papoušci, hudba (Diva Baara, 
DUO KERBEROS, Miss Rosie a její 
gang, The Villains Sun + Dead 
(V. Havelka z Please The Trees se 
synem Šimonem), Blastersex), Q10 
divadlo. Negrelliho viadukt, Karlín 
(14–21h).

ŠESTÁK

Přijďte povečeřet k jednomu stolu 
na Kulaťák v Praze 6 a poznat své 
sousedy. Připravíme pro vás soused-
skou večeři a budeme rádi, když i vy 
donesete domácÍ specialitu. K večeři 
zahraje jazzová kapela u piána. Nejen 
láska, ale i sousedské vztahy totiž 
prochází žaludkem. 



4443

Zažít města jinak

Zájem o pořádání sousedských slavností 
roste nejen v Praze, ale i po celé České re-
publice. Oproti loňsku jsme se rozrostli 
o 6 lokalit v Praze a 11 měst. Děkujeme 
všem aktivním lidem, spolkům a organiza-
cím, že děláte naše města přátelštějšími!

Na našem webu zazitmestojinak.cz 
můžete najít několik rozhovorů s or-
ganizátory jednotlivých lokalit a zjis-
tit, co je tak lákavého na tom, několik 
letních týdnů svého volna věnovat 
právě přípravě sousedské slavnosti. 
Ten svůj prozrazuje např. Martina 
Bodláková z Krumlova:„Zdá se mi, že 
akce malinko popostrkuje myšlení lidí 
v tom, že město by mohlo být více 
pro ně a že využití veřejného prosto-
ru má mnohem širší možnosti. Sa-
motná organizace také vytváří nová 
přátelství, dává nám pocit pospoli-
tosti a taky toho, že společně děláme 
něco, co dělá ostatním radost.“

KDY A KDE SE KONÁ  
ZAŽÍT MĚSTO JINAK 2016?

17. 9. Praha (66 lokalit)
17. 9. Bílovice nad Svitavou
17. 9. Český Krumlov
17. 9. Frýdek-Místek
17. 9. Jihlava
17. 9. Kralupy nad Vltavou
17. 9. Krnov
17. 9. Lanškroun
17. 9. Liberec
17. 9. Mnichovo Hradiště
17. 9. Ostrava (3 lokality)
17.9. Vratislavice na Nisou
18. 9. Hradec Králové
18. 9. Terezín
18. 9. Ústí nad Labem (4 lokality)
24. 9. Roudnice nad Labem

Zažít město 
normálně

Protože si přejeme, aby se sousedské 
slavnosti konaly mnohem častěji než 
jen jeden den v roce a aby co nejvíce 
z vás oživovalo svůj veřejný prostor 
i bez naší pomoci, budujeme platfor-
mu Zažít město normálně. Najdete 
zde inspiraci (databázi úspěšných 
akcí, kalendář i praktickou pomoc), 
konkrétní doporučení a také prv-
ní Manuál s návodem, jak správně 
vyřídit celou administrativu, jak akci 
propagovat a jak si ji bez staros-
tí užít. Manuál jsme připravili na 
míru sympatizující Praze 7. Vyhlášky 
jednotlivých městských částí se ale 

liší, a tak bychom rádi do budoucna 
připravili manuály pro každou z nich. 
Také se budeme snažit vyjednávat 
s úřady a společně s nimi zjednodu-
šovat tuto složitou a nepřehlednou 
oblast legislativy. A proč to děláme? 
Věříme, že přátelský veřejný prostor 
znamená přátelskou atmosféru ve 
společnosti.

 

zazitmestojinak.cz/
zazit-mesto-normalne



4645

Co se v posledním roce Auto*Matu poved-
lo? Čemu se dneska věnuje a co ho pálí? 
Na to jsme se optali historicky první ředi-
telky Auto*Matu, Hanky Škodové.

Hanko, přibliž nám, jaké úspěchy 
zaznamenal Auto*Mat za poslední 
rok?

Rekordní počet účastníků v naší 
celorepublikové květnové soutěži 
Do práce na kole, oproti loňsku to 
byl třetinový nárůst. Nyní podobnou 
explozi zájmu zažíváme při soused-
ských slavnostech Zažít město jinak. 
Těší mě přibývající zóny v Praze, ale 
hlavně šíření myšlenky do dalších 
měst. A taky to, že získáváme vý-
znamnou podporu lidí díky kampani 
#nenímitofuk. 

Čemu se v současné době věnuje 
spolek Auto*Mat?

Usilujeme o to, aby ve městech byla 
radost žít. Nástroje volíme různé, ale 
jde nám hlavně o více prostoru pro 
lidi a jejich setkávání a udržitelnou 
dopravu ve městech. Jsme zastánci 
městské cyklistiky, ale i chůze a kva-
litní hromadné dopravy.

Co Auto*Mat dnes nejvíce pálí?

Finanční udržitelnost našich rostou-
cích projektů. Ty přináší na jedné 
straně spoustu krásné tvůrčí práce 
a hmatatelné výsledky, ale také vel-
kou nejistotu a nasazení týmu často 
za hranicí sil.

Jak by mělo vypadat ideální město 
z pohledu Auto*Matu?

V dopravní špičce zácpy na cyklotra-
sách, v každé práci sprchy a bezpeč-
né parkování kol, ve školách hodiny 
o udržitelné mobilitě, na dvorcích 
sousedská kafíčka, tlachání a dětské 
hry a na magistrátu a městských čás-
tech politici se zdravou dopravní vizí.

Co byste přála vašemu městu?

Více hezkých míst, více cyklotras 
a spolehlivých příměstských vlaků, 
více plováren, více moudrých lidí 
a více zón Zažít město jinak.



4847

Zažít město jinak 
ve volebním 
poločase

Každé září zažíváme město jinak, 
Evropský týden mobility a den bez 
aut. V Praze je ale tento podzim 
navíc dvojím mementem: zažíváme 
volební poločas (magistrát a měst-
ské části mají už jen dva roky na 
naplnění svých předvolebních slibů) 
a 19. září uplyne přesně rok ode dne, 
kdy byla zprovozněna jedna z nejkon-
troverznějších dopravních staveb ČR, 
tunel Blanka.

Blanka má za sebou rok stále sílícího 
provozu. Zlepšený komfort motoris-
tů potvrzují čísla: po silnicích mimo 
rostlé město se jezdí víc než kdykoliv 
předtím. Pro děsivé dopady Blan-
ky na ulice v jejím okolí se můžete 
podívat do Holešoviček nebo Dejvic. 
Blanka ale zklamala nejen v tom, že 
dusí ulice Prahy 8 a katastrofálně 
ucpává centrum Prahy 6. Stejně tak 
selhává v roli obchvatu historické-
ho centra. Když město před rokem 
odmítlo zneprůjezdnit Karmelitskou 
a Smetanovo nábřeží pro tranzit, byla 
tím promarněna šance, aby Blanka, 
největší pražská investice, přinesla 
městu alespoň něco pozitivního.

 
 
Vývoj města, ve kterém by se dneš-
ní“jinak“ mohlo stát každodenním 
„normálně“,  tak v Praze stále nesmě-
řuje tam, kam ve městech s nejvyšší 
kvalitou života. Ve Vídni, Curychu 
nebo Paříži dávno vědí, že chtějí-li 
mít město příjemné pro život, musí 
automobilu vyhradit místo dobrého 
sluhy, který není špatným pánem.

Vzpomeňme si proto na dva roky 
staré předvolební sliby a koaliční 
smlouvy. Podívejme se, jaké pokroky 
nám koalice hlavního města i měst-
ských části slibovaly. Volební období 
je v poločase, nastává doba plnění 
těchto slibů. Auto*Mat pro vás po-
hlídá, co magistrát a městské části 
slibovaly v oblasti udržitelné mobili-
ty. Přiznejme si ale: bez vás, kteří se 
pak za svými politiky půjdete zeptat, 
kdeže ony sliby jsou, to nebude zna-
menat nic.

Klub přátel 
Auto*Matu  

Pokud si také přejete přátelštější uli-
ce, hlubší sousedské vztahy, zdravá 
a moderní města nebo udržitelně 
plánovanou dopravu, vstupte prosím 
do našeho Klubu přátel (nakrmteau-
tomat.cz). Klub přátel je pro fungo-
vání Auto*Matu stěžejní. Právě díky 
pravidelným finančním darům jeho 
členů můžeme být méně závislí na 
grantech, dlouhodobě a koncepčně 
plánovat naši činnost, pružně reago-
vat na náhlé změny a denně pracovat 
na všech našich projektech. Se sta-
bilní základnou dárců — současnými 
více než pěti sty členy Klubu — také 
cítíme mnohem větší legitimitu při 
vyjednávání s úřady, institucemi 
a politiky.

A CO VŠECHNO V AUTO*MATU 
DÍKY KLUBU PŘÁTEL DĚLÁME?

OŽIVUJEME 90 lokalit v Praze a dal-
ších 22 městech a učíme veřejnost, 
jak aktivně měnit veřejný prostor 
 

 
 
— Zazitmestojinak.cz a Zažít město 
normálně

MOTIVUJEME 10 800 lidí z 27 měst 
a 1825 společností, aby se do práce 
dopravovali šetrně  
— Dopracenakole.cz

HLÍDÁME dopravní politiku Prahy. 
Analyzujeme a připomínkujeme 
městská rozhodnutí a plány, vydá-
váme vlastní studie, jednáme s poli-
tiky, navrhujeme jim nejlepší řešení 
dopravních problémů a přinášíme jim 
zahraniční inspiraci — Rozvoj Prahy

VZDĚLÁVÁME nové generace dětí 
v 15 základních školách — Vzdělávání

ORGANIZUJEME jízdy na bezmo-
torových dopravních prostředcích 
městem 
— Cyklojízdy.cz

FORMUJEME vizi Prahy — Vize25.cz

VYTVÁŘÍME lepší podmínky pro jízdu 
na kole — Prahounakole.cz



5049

#NENÍMITOFUK!

Může se zdát, že zorganizovat slav-
nosti, které jsou založené na princi-
pech udělej si sám, dobrovolnictví 
a sdílení, je hračka. Ale opak je prav-
dou. Granty a dotace, zábory, jed-
nání s odbory a městskými částmi, 
Magistrát, Policie, Technická správa 
komunikací, značky, propagace, web, 
grafika, koordinace 90 lokalit a další 
jsou jen výčtem z toho, na čem v Au-
to*Matu pracujeme v sedmi lidech 
několik měsíců, abychom si mohli 
bezstarostně užít jediný výjimečný 
den.

A protože jsou slavnosti každým 
rokem větší a peněz na jejich orga-
nizaci je stále stejně, letos poprvé 
prosíme o podporu. Darujte na 
radostnou věc a získejte jako podě-
kování spousty zajímavých odměn 
v crowdfundingové kampani Není mi 
to fuk! na www.zazitmestojinak.cz/
daruj. Zažít město jinak podpoříte 
i koupí oficiálního merchandisingu 
(větrníků, tetování, triček, batůžků, 
limonád F.H.Prager) přímo na akci 
Zažít město jinak.

Díky! Tým Zažít město jinak

DEJTE SI PRAGEROVO MATÉ 
A PODPOŘTE TAK ZAŽÍT MĚSTO 
JINAK!

Na podporu aktivit Zažít město jinak 
se zrodilo speciální benefiční Prage-
rovo Maté, které si můžete koupit ve 
vašich oblíbených barech, kavárnách 
nebo na sousedských slavnostech ve 
společném stánku F. H. Prager a Au-
to*Matu v Krymské, Plaské, Jirečkově 
nebo Bořivojově ulici. Na utužení sou-
sedských vztahů doporučujeme i spe-
ciální míchaný koktejl z Maté a whis-
key pojmenovaný Zmatená, který se 
bude servírovat ve zmíněných ulicích. 
Veškerý zisk z prodaného Pragerova 
Maté putuje na podporu činnosti Zažít 
město jinak.

SOUTĚŽ: VYFOŤTE SE 
S PRAGEREM A VYHRAJTE SUD 
CIDERU S PÍPOU!

Sud cideru s pípou, lis na jablka 
s drtičkou a přepravka Prager cideru, 
tohle všechno může být vaše, když 
na svůj Facebook nebo Instagram 
umístíte fotku s Pragerovým Maté 
s etiketou Zažít město jinak, a foto-
grafii označíte hashtagem #nenimi-
tofuk. V pondělí 19. září vybereme 
tři vtipálky, kteří se mohou těšit na 

zmíněné odměny od F.H.Prager.



5251

Partneři

Hlavní partneřiGenerální partneři

Záštitu nad akcí převzala 
primátorka Adriana Krnáčová.

Hlavní mediální partner

Mediální partneři Lokální partneři

MERCHANDAISING

Trička, mikiny a batůžky od 
známých ilustrátorů Tomski 
& Polanski jsou během Zažít 
město jinak k prodeji na 
stánku v Krymské, Jirečko-
vě, Plaské a Bořivojově ulici.


